[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE

AV. CEL PEDRO SILVIO POCAY, 110 — SALTO GRANDE-SP

AVISO DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Poder Legislativo Municipal, representado neste ato pelo Presidente da Câmara Municipal de Salto Grande, vereador Claudinei Antonângelo, no uso de suas atribuições legais, CONVIDA toda a população para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA, que se realizará no dia 26 de agosto de 2021, às 19h00min., na sede da Edilidade, sito na Av. Cel. Pedro Silvio Pocay, n. 110, centro, Salto Grande/SP – CEP 19920 005, para análise do anteprojeto da LOA – Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2022, análise do anteprojeto de alteração do PPA vigência 2022 a 2025 e análise do anteprojeto da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentária para o exercício de 2022, em especial no que tange ao Orçamento do Poder Legislativo Municipal, o que se dá em cumprimento às exigências da LRF – Lei de Responsabilidade Fiscal.

 Na ocasião, consigne-se que serão adotadas medidas de segurança para evitar a propagação da COVID-19 (sars-cov2), conforme orientações da Organização Mundial da Saúde (OMS) e das autoridades sanitárias para que a audiência pública transcorra de forma segura.

=Ver. Claudinei Antonangelo=
=Presidente da Câmara Municipal=
[image: image1.jpg]